
INFORMATIONEN FAHRPLANÄNDERUNG

Frühere Abfahrtszeiten zwischen
Hannover Hbf und Braunschweig Hbf

Zeitraum: 19.03.2019

           Aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz AG kommt es am 19.03.2019 zu früheren 
Abfahrtszeiten im Streckenabschnitt zwischen Braunschweig Hbf und Hannover Hbf.

Die geänderten Zeiten stehen Ihnen digital unter bahn.de sowie in allen DB Informations- 
und Auskunftssystemen zur Verfügung.

Infos rund um die WestfalenBahn, z.B. Tickets, Tarifen, Service, Fahrplanauskunft 
und Fundsachen erhalten Sie unter:

Infotelefon WestfalenBahn 0521 557777-55
info@westfalenbahn.de | wwww.westfalenbahn.de

ServiceCenter WestfalenBahn: ServiceCenter moBiel 
in der Stadtbahn-Haltestelle Jahnplatz 

„Schlaue Nummer für Bus und Bahn in NRW“
Persönliche Fahrplan- und Tarifauskunft 0180 6504030
(20 Ct./Verbindung aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max. 60 Ct./Verbindung)

Automatische Fahrplanauskunft 0800 3504030 (kostenlos)

Die WestfalenBahn fährt im Auftrag von: 

Info & Service

RE 70

Linie RE70 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70 RE60 RE60
Zugnummer 95836 95848 95786 95838 95788 95790 95792 90312
Braunschweig Hbf ab 19:20 19:52 20:20 21:12 22:20 23:20 0:20 2:13
Vechelde ab 19:30 20:05 20:30 21:21 22:30 23:30 0:30 2:22
Peine an 19:36 20:14 20:36 21:28 22:36 23:36 0:36 2:29
Peine ab 19:38 20:15 20:38 21:29 22:38 23:38 0:38 2:30
Vöhrum ab 19:42 20:19 20:42 21:34 22:42 23:42 0:42 2:34
Hämelerwald ab 19:46 20:23 20:46 21:38 22:46 23:46 0:46 2:38
Lehrte an 19:54 20:31 20:54 21:45 22:54 23:54 0:54 2:44
Lehrte ab 19:55 20:32 20:55 21:46 22:55 23:55 0:55 2:45
Hannover Hbf an 20:05 20:41 21:05 22:00 23:05 0:05 1:05 2:54
weiter Richtung Rheine Osnabrück

21:12 Frühere Abfahrtszeiten

Nicht aufgeführte und nicht markierte (x) Züge verkehren planmäßig


